



برای پیگیری جدیدترین اخبار در سایت اصفهان امروز اسکن کنید

خارج از گود

اعتراض ایران به تصمیم AFC

ایران – قطر در کشور ثالث

گفته می‌شود محل برگزاری بازی ایران و قطر تغییر کرده و البته فدراسیون فوتبال همچنان در تلاش است تا این اتفاق رخ ندهد.
به گزارش ایرنا، چند هفته قبل بود که فدراسیون فوتبال، ورزشگاه امام رضا در مشهد را به‌عنوان میزبان بازی ایران و قطر در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ معرفی کرد. بعد از تجربه موفق میزبانی اصفهان و ورزشگاه فولادشهر (صرف‌نظر از چمن نامطلوب)، تصمیم تاج و همکارانش این بود که تیم ملی در مشهد به مصاف قهرمان جام ملت‌های آسیای ۲۰۲۳ برود. حالا و در آستانه این بازی که قرار است هفته آینده برگزار شود، خبری با این مضمون منتشر شده که حق میزبانی را از ایران گرفته‌اند. حتی شنیده می‌شود ای اف سی تأکید دارد که بازی در کشور ثالث برگزار شود و ایران و قطر در محلی دیگر به مصاف هم بروند. فدراسیون فوتبال نیز ضمن تأیید این خبر اعلام کرد به دنبال منصرف‌کردن کنفدراسیون فوتبال آسیا از این تصمیم است.
باین‌حال به نظر می‌رسد برگزاری بازی ایران و قطر در کشور ثالث قطعی شده است و گویا ای اف سی از ایران درخواست کرده تا میزبان جدید را معرفی کند. مسئولان فدراسیون فوتبال هم اعتراض خود را آشاده کرده‌اند تا به‌محض رسمی شدن این خبر، آن را کتبی به ای اف سی ارسال کنند. البته برگزاری بازی‌های تیم ملی کشورمان در کشور ثالث فقط مربوط به بازی ایران و قطر خواهد بود و پس از آن مجدداً بازی‌های در کشورمان برگزار می‌شود.

المپیک لس آنجلس؛ هدف گذاری بوکس ایران

رئیس فدراسیون بوکس در مراسم تجلیل از مدال‌آوران این رشته، گفت: هدف فدراسیون کسب سهمیه و حضور موفق در المپیک آینده است.
به گزارش صوابوسپه، سید روح‌الله حسینی در جریان مراسم تجلیل از مدال‌آوران بوکس، گفت: پیشکسوتان سرمایه اصلی همه ورزش‌ها هستند و باید بگویم راس رشته بوکس حاج احمد ناطق توری است که اگر امروز فدراسیون و بوکسی وجود دارد، به‌خاطر زحمات ایشان است و ما مدیون او هستیم. او افزود: از سال گذشته تا به امروز اعزام داشتیم و قرار بود این ماه نیز اعزام داشته باشیم که مسابقات روسیه لغو شد. جوانان بعزودی راهی مسابقات جهانی می‌شوند و امیدوارم اولین مدال جهانی جوانان را کسب کنیم. رئیس فدراسیون بوکس گفت: قول دادم به مدال‌آوران مسابقات جهانی جوانان شخصاً یک خودرو بدهم. حسینی افزود: برای نخستین‌بار دو داور از بوکس ایران در المپیک پاریس قضاوت کردند. فرژاد صادق‌پور و بابک بردبار قضاوت‌های مناسبی داشتند. او تصریح کرد: دهه ۷۰ دوران طلایی بوکس ما بود و بیشترین مدال را در بازی‌های آسیایی و اعزام به المپیک داشتیم. اتفاق بزرگ در بوکس آسیا، حضور کشورهای اتحاد جماهیر شوروی مانند قزاقستان و ازبکستان در آسیا بود. قزاقستان در المپیک پاریس ۵ مدال طلا گرفت، ما در قاره‌ای هستیم که بیشترین مدال المپیک را کسب می‌کنند و روزبه‌روز کار ما سخت‌تر شده و تازه اوکراین نیز اضافه شده است. رئیس فدراسیون بوکس با بیان اینکه همدلی نیاز اصلی بوکس کشور است، گفت: تنها چیزی که باعث پیشرفت بوکس‌مانند رشته‌های سطح بالای ورزش کشور خواهد شد، همدلی و یک‌صدایی است و باید یکدیگر را کمک کنیم. حسینی با تمجید از زحمات مربیان تیم ملی افزود: رضا مهدی‌پور در تیم جوانان کار بزرگی کرد و پس از ۸ سال در قهرمانی آسیا مدال طلا گرفت. رده سنی امید در گذشته پاشنه آشیل فدراسیون بود و بوکسورها پس از رده سنی جوانان رها می‌شدند؛ اما اکنون با حضور علیرضا استکی کار را پیگیری می‌کند. از اسفندیار محمدی و شاملو در رده سنی نونهالان، اکبر احدی، مجتبی فرجی و عبدالمکی در رده نوجوانان نیز تشکر می‌کنم که نتایج بسیار خوبی در قهرمانی آسیا کسب کردند. او گفت: علی‌مظاهری، احسان روزبهانی و جاسم دلاوری نیز در این مدت زحمات زیادی کشیدند. البته باید نتایج امسال را تلاوم ببخشیم و اگر خدایی نکرده تنزلی داشته باشیم؛ یعنی ضعیف کار کردیم و امیدوارم این روند خوب را تلاوم ببخشیم. رئیس فدراسیون بوکس افزود: دو دوره در بازی‌های آسیایی مدال نگرفتیم که بخشی به‌خاطر کم‌شدن اوزان است، اعتقاد دارم در آینده نزدیک جوری کار می‌کنیم که بوکسورهای خوبی به کشور معرفی کنیم. هدف اصلی ما در ۲۰۲۸ این است که اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، سهمیه زیادی کسب کنیم و حتماً شانس مدال داشته باشیم.



www.esfahanemrooz.ir

www.esfahanemrooz.ir
info@esfahanemrooz.ir



محمد دانشگر این روزها شرایط جدان پایداری ندارد و تنها دلخوشی او چندان تیم ملی است. این بازیکن برآزجانی فصل جاری از سوسی مورایس به بازی گرفته نمی‌شود و هر از چند گاهی گلایه‌های را هم می‌کند. آخرین حضور دانشگر در اردوی تیم ملی به‌پیش از جام ملت‌های آسیا بازمی‌گردد که امیر قلعه‌نویی مدافع سپاهان را برای دو بازی دوستانه فراخواند و در دقایق پایانی مصاف با بلغارستان از او در ترکیب تیم استفاده کرد پس از این اردو دانشگر دیگر به تیم ملی دعوت نشد و حالا پس از نزدیک به یک سال بار دیگر از سوی کادر فنی تیم ملی فرصت خودنمایی به او داده شده است. دعوت از دانشگر در شرایطی صورت‌گرفته که این مدافع به‌تازگی جای خود را در ترکیب سپاهان پس از ماجراهای جدایی‌اش پیدا کرده و به

همین دلیل انتظار نمی‌رفت که این بازیکن در فهرست بازیکنان دعوت شده به فیفادی همراه قرار بگیرد. مصاحبه دودقیقه‌ای محمد دانشگر پس از پیروزی سپاهان مقابل استقلال خوزستان در اهواز سرشار از ایهام و نکات سر بسته بود. خوشحالم سه امتیاز را گرفتیم؛ اما خیلی مشکلات داریم. نمی‌خواهم درباره مشکلات حرف بزنم، چون به محمد آقا کرمی قول داده درباره مشکلات حرف نزنم. امیدوارم مشکلات برطرف شود چون اگر این‌طور نشود، تیم به مشکل می‌خورد. جالب اینکه چند هفته پیش و

درحالی که مدیران باشگاه اصفهانی درحالی که مدیران باشگاه اصفهانی و مورایس درگیر حواشی ریزودرشتی نظیر افزایش سقف بودجه، تعیین سرنوشت سیاهوش یزدانی، جذب بازیکنان جدید و مواردی ازاین‌دست بودند، محمد دانشگر باوجود داشتن قرارداد، اصرار بر جدایی داشت. پس از این ماجراها دانشگر در شرایطی صورت‌گرفته که این بازیکن اصلی بود؛ تا اینکه در مصاف با

استقلال تاجیکستان بار دیگر در ترکیب اصلی وارد میدان شد و پیروزی چهار گله به‌علاوه ثبت کلین‌شیت باعث شد در مصاف محمد دانشگر پس از پیروزی سپاهان مقابل استقلال خوزستان فصل گذشته در شرایطی که جدی‌ترین مدعی قهرمانی لیگ برتر بود، به یکباره پس از ماجراهای مربوط به سقف قرارداد و افزایش مبلغ قرارداد بر سر سخا‌های تیم دچار فروپاشی درونی شد و مورایس هم نتوانست با اقدامات خود شرایط را به حالت نرمال برگرداند. حواشی و اتفاقاتی که در نهایت منجر به ناکامی طلایی پوشان فوتبال ایران در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا شد، حالا در شرایطی که سپاهان بار دیگر فصل جدید را باقدرت آغاز کرده و صدرنشین لیگ برتر است و در آسیا هم شرایط امیدوار کننده‌ای دارد، مصاحبه دانشگر اردوی این تیم را در شبی که سپاهان موفق شدن صدر چنول را از پرسپولیس پس بگیرد، تحت‌تأثیر قرار داد و این نگرانی را مایان هوالارن به وجود آورد

رسیدن به رنگ ۱ در سومین رشته پر تحرک جهان



خود رقم زده‌ام و در پس همان قهرمانی‌های کسب شده، امروز عضو تیم ملی هستم و با اعزام‌ها توانستم مقام‌های آسیایی و بین‌المللی کسب کنم. این ملی‌پوش اصفهانی این رشته را سبب پیشرفت در زندگی و ورزشش دانست و ادامه داد: رشته اسکواش نیاز به پیگیری و توجه بیشتر نسبت به رشته‌های دیگر در ایران دارد، چرا که فقط کمی در جهان شناخته است، اما در ایران نیز باید شناخته شود.

از باشگاه‌ها همچنان در خواست کمک داریم



پروش بازیکنان ملی در رده جوانان تأکید کرد: معتقدیم بازیکنان رده جوانان در سن بسیار حساسی هستند که غالب آنها در حال شکل‌گیری است که کارهای فرهنگی و زندگی اجتماعی نیز موردتوجه قرار دارد. مدیر تیم فوتبال جوانان ایران درباره نقرات دعوت شده به تیم ملی جوانان ایران برای بازی‌های مقدماتی تأکید کرد: برای مسابقات لاوس ۱۲ نفر از بازیکنان تیم نوجوانان قبلی به همراه ۱۰ بازیکن جدید حضور داشتند. ضمن اینکه در کناره تیم ۲۵ نفره اولیه، تیم‌های مشابه ۳۰ تا ۵۰ نفره هم داریم، او به

رابطه تیم ملی جوانان ایران با باشگاه‌ها اشاره کرد و گفت: ما برای دو بازی تدارکاتی با چین با اتفاقاتی روبرو شدیم که ضمن تقدیر از تلاش باشگاه‌ها با عدم همکاری بعضی از آنها برای آزادکردن بازیکن جهت حضور در اردوی تیم ملی روبرو شدیم. ۱۴ بازیکن خود را در چین نداشتیم، تمام بازیکنان فعلی خودمان در رده تیم‌های بزرگسالان هستند که همگی در لیگ برتر هستند. سه بازیکن لژیونر هم داریم. نیما اندرز روز گذشته به اسپانیا رفت تا فوتبال خود را آنجا ادامه دهد. گنجی با درخواست دوباره مبنی بر همکاری

چهارشنبه | ۱۸ مهر ۱۴۰۳ | سال بیستم | شماره ۵۰۰۷ | شماره ارسال پیامک: ۰۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۰۲۶۲۹۳۷۵۰

ورزش

ورزش اصفهان

پرافتخار ترین تیم لیگ

بسکتبال منحل شد

رئیس سازمان لیگ بسکتبال گفت: به این نتیجه رسیدیم که ذوب‌آهن اراده‌ای برای حضور در لیگ ندارد؛ ما هم نمی‌توانستیم بیش از این لیگ را برای حضور یک تیم متوقف کنیم؛ ذوب‌آهن به بسکتبال کم‌لطفی کرد. میثم‌علی‌پور، رئیس سازمان لیگ بسکتبال در گفت‌وگو با فارس در خصوص وضعیت نهایی ذوب‌آهن برای لیگ پیش رو اظهار داشت: باتوجه‌به این که ذوب‌آهن سال قبل در لیگ حضور داشت، به طور طبیعی این تیم را به‌عنوان یکی از تیم‌های شرکت‌کننده در مسابقات در نظر گرفتیم. او افزود: مدیران ایسن تیم اعلام آمادگی کردند و به‌صورت ضمنی حضور خود را اطلاع دادند اما گفتند یک سری مشکلات وجود دارد که باید حل شود. علی‌پور تصریح کرد: سازمان لیگ چند بار پیگیری کرد؛ اما کسی پاسخ‌گو نبود تا اینکه به‌روز قرعه‌کشی رسیدیم، در این روزنامه‌ای از طریق مدیرعامل باشگاه نیما نکیسا برای ما ارسال شد و درخواست شرکت در قرعه‌کشی را مطرح کرد. رئیس سازمان لیگ گفت: به احترام اسم و قدمت ذوب‌آهن و شهر اصفهان پذیرفتیم، باوجوداینکه هیچ‌کدام از الزامات رعایت نشده بود و نماینده‌ای معرفی نشده بود؛ درهرصورت ما قبول کردیم و قول گرفتیم که اقدامات لازم در خصوص عقد قرارداد با مربی و بازیکنان و تشکیل تیم به‌سرعت انجام شود. او ادامه داد: از روز بعد از قرعه‌کشی کسی پاسخ‌گو نبود، حتی از کوهی، مدیرعامل شرکت ذوب‌آهن تا مدیرعامل باشگاه و سایر مدیران از جمله مالیر پیگیری کردیم؛ اما هیچ جواب درستی را نشنیدیم. علی‌پور با بیان اینکه پس از گذشت ۱۰ روز به این نتیجه رسیدیم که ذوب‌آهن اراده‌ای برای حضور در لیگ ندارد خاطرنشان کرد: ما هم نمی‌توانستیم بیش از این لیگ را برای حضور یک تیم متوقف کنیم؛ ذوب‌آهن به بسکتبال کم‌لطفی کرد، هر چند از منحل‌شدن سایر تیم‌های باشگاه نیز مطلع هستم. رئیس سازمان لیگ گفت: بسکتبال ذوب‌آهن و اصفهان نام‌های هستند که به یکدیگر گره خوردند و از مدیران ذوب‌آهن انتظار نمی‌رفت این‌گونه برخورد کنند؛ جای تأسف دارد که آیا مدیران ذوب‌آهن به این فکر می‌کنند که نبود تیمی با قدمت ذوب‌آهن چه آسیبی به وجود می‌آورد؟ او افزود: ذوب‌آهن را درخشش در بسکتبال در طی سالیان طولانی نام خود را بر سر زبان‌ها انداخت؛ از اینکه هیچ جواب روشنی دریافت نکردیم و هیچ شخص پاسخ‌گویی وجود ندارد، بسیار گل‌مند هستیم. علی‌پور عدم پاسخ‌گویی را کار بدی توصیف کرد و گفت: هر مسئولی در صورت عدم انجام کار نیز باید پاسخ‌گو باشد؛ ما نیز به‌همین شکل عمل می‌کنیم و هر مشکلی وجود داشته باشد می‌پذیریم، باید پاسخ می‌داند و دلایل خود را عنوان می‌کردند، اگر بوجه وجود ندارد اعلام کنند سکوت‌کردن و پاسخ تماس‌ها را ندانن درست نیست. رئیس سازمان لیگ گفت: به‌جای آن که به سفرهای غیرضروری بروند که شاید در خیلی از این سفرها لزومی به حضور خیلی از افراد نباشد، می‌توانستند پاسخ‌گو باشند. او گفت: رفتار مدیران ذوب‌آهن به شکلی است که انگار نمایانگار این تیم ۲۰ سال در لیگ حضور داشته است؛ ما در فدراسیون و سازمان لیگ همه تلاش خود را برای حضور ذوب‌آهن انجام دادیم؛ اما فرار ذوبی‌ها از پاسخ‌گویی باعث ناراحتی است.

۱ برد و ۲ باخت، محصول هفته نخست لیگ برای نصف جهان

هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر هندبال با یک پیروزی خانگی و دو باخت نمایندگان نصف جهان رقم خورد.

به گزارش ایسنا، هفته نخست رقابت‌های لیگ برتر هندبال باشگاه‌های کشور با ۳ دیدار برای نمایندگان هندبالی اصفهان پیگیری‌شد.در ابتدای تیم هندبال گیتی‌سند اصفهان از ساعت ۱۴:۰۰ در سالن شهیدسجادی اصفهان میزبان نفت و گاز گچساران بود که این دیدار با نتیجه ۲۹ بر ۲۸ به سود نفتی‌ها به پایان رسید. گیتی‌سند که بیشتر از ۵۰ درصد از نفرات آن نسبت به فصل گذشته تغییر کرده و جوان‌تر شده است در شرایطی به مصاف نفت و گاز گچساران رفت که شاگردان کیوان صادقی هنوز آمادگی و هماهنگی تیمی کامل نداشتند و متوقف شدند. در نیمه اول تیم هندبال نفت و گاز گچساران تا ناهماهنگی بازیکنان گیتی‌سند استفاده کرد و موفق شد پنج گل از گیتیزن‌ها پیش بيفتد اما بازگشت خوب میزبان نتیجه را به‌تساوی کشاند و با درخشش باتجربه‌ترهای گیتی‌سند، نیمه‌اول با تساوی ۱۵ بر ۱۵ به پایان انجامید.

در نیمه دوم سفیدپوشان گیتی‌سند بازمهم غافلگیر شدند تا نفت و گاز با فرصت‌طلبی دوباره اختلاف را به سه گل برساند. نمایش منطقی شاگردان کیوان صادقی بازی را متعادل کرد و گیتی‌سند حتی توانست از نفت و گاز جلو بيفتد، اما در واپسین لحظات بازی نتیجه به سود میهمان بازگشت تا نگاه گیتی‌سند برای کسب نخستین پیروزی در لیگ برتر به هفته دوم و تقابل خارج از خانه با زغال‌سنگ طبرس باشد. از سوی دیگر تیم‌های هندبال فولاد مبارک و آلومینیوم اراک در چارچوب نخستین هفته از سی و هفتمین دوره لیگ برتر، از ساعت ۱۶ در سالان ۲۵ آبان مجموعه ورزشی نقش‌جهان به مصاف هم رفتند. زردپوشان دیار زاهدپورند در نیمه نخست این دیدار با برتری ۲۰ بر ۱۰ به رخت‌کن رفتند؛ ۳۰ دقیقه دوم سپاهان به روند خوب خود ادامه داد و در پایان با حساب ۴۶ بر ۲۴ پیروز میدان شد. تیم هندبال فولاد مبارک که سپاهان در هفته دوم لیگ برتر دومینبه ۲۳ مهر مهمان نفت و گاز گچساران است. سپاهان نوین نیز در حضور سرمربی تیم جدید تیم ملی مهمان سنگا‌ه‌ن بافق بود که این دیدار را با حساب ۲۵ بر ۲۲ به میزبان واگذار کرد.

رسیدند و ما نیز دوست داریم با ادامه‌دادن این مسیر بالاتر از آن‌ها باشیم. اصفهان از گذشته در اسکواش فعال بوده با مدیریت قوی هیئت توانستیم به جایگاه بالای استان و نفر اول رنکینگ پسران کمتر از ۱۹ سال برسیم. این اسکواش‌باز اصفهانی یکی از چالش‌های فعالان این رشته را بحث هزینه‌ها دانست و گفت: از لحاظ مالی باید بیشتر به بحث بودجه و تجهیزات توجه شود، به‌طوری‌که اسپانسرهایی در نظر باشد. چنگانیان با بیان اینکه برای توسعه این رشته تبلیغات و رسانه‌ها باید جلوه این رشته را بیشتر نشان دهند و خدا را شکر که این موضوع در فدراسیون و ایران پیگیری شده است، یادآور شد: رشته ورزشی اسکواش شاید به دلیل هزینه‌ها بکرشته با کلاسی نشان داده می‌شود. در مجموع از جذاب‌ترین ورزش‌ها و سومین ورزش پر تحرک در جهان است و هر کسی پس از تجربه آن ورزش، هیچ موقع فراموش نمی‌کند.

با حمایت‌های مالی انجام شده افراد توانست‌اند این ورزش را دنبال کنند. او در پایان به مقام‌های خود اشاره کرد و گفت: توانست‌ام در رده سنی زیر ۱۱ سال اصفهان در مسابقات قهرمانی کشور و ایران جوینور قهرمانی کسب کنم. همچنین در دهمین دوره مسابقات بین‌المللی اسکواش KL جوینور مآلری در رده هشتم قرار بگیرم. امسال نیز توانستم در رقابت‌های بین‌المللی اسکواش قطر جوینور مقام دوم را کسب کنم و با شرکت در اردوهای انتخابی تیم ملی جوانان، جزو تیم ملی اسکواش هستم.

باشگاه‌ها با تیم جوانان یادآور شد: اولویت ما باید همیشه تیم ملی باشد. من به باشگاه‌ها حق می‌دهم که هزینه می‌کنند تا از بازیکن خود استفاده کنند. در تمام دنیا باشگاه‌ها بازیکن را پرورش می‌دهند تا به تیم ملی رسد؛ اما برای این رده ملی، موضوع اندکی متفاوت شده است.

حالا خواهش‌م از باشگاه‌ها با تمام حقی که به آنها می‌دهیم و بابت تلاش‌های آنها تشکر می‌کنیم؛ اما انتظار داریم برای رده نهایی رقابت‌های جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا که در چین برگزار می‌شود همکاری لازم را داشته باشند تا همه در کنار همدیگر به تیم ملی کمک کنیم. مدیر تیم ملی جوانان ایران در خصوص اردوهای پیش روی تیم ملی افزود: ما حدود پنج ماه قبل برنامه خود را داده‌ایم. فدراسیون همیشه از ما حمایت کرده‌است. تمام آنچه مدنظر بوده است را برپایان برآورده کرده‌اند.

ما سه اردوی داخلی و سه اردوی خارجی در نظر داریم که امیدواریم تمام این خواسته‌ها محقق شود. او در پایان خاطرنشان کرد: آقای عبدی به‌خوبی عنوان کرد که تیم ملی جای خوب‌ها نیست؛ بلکه جای نخیه‌هاست. اگر باشگاه با بازیکن به فرای دلیلی همکاری نکند ما نمی‌توانیم تیم ملی کشور را فدای یک بازیکن کنیم. قطع به‌یقین نفرات جایگزین داریم. این نفرات که در لیست ۵۰ نفره هستند تفاوت محسوسی ندارند و نهایتاً ۱۰ درصد تفاوت دارند. ما برای مردم و پرچم کشور خواهیم جنگید. اولین اردوی خود را ۲۲ مهرماه در تهران برگزار می‌کنیم که ۱۱ روز خواهد بود.